

Annexe page 4

6. OBSERVATIONS CONCERNANT LES ESSAIS

NEANT.

Date de réception des éprouvettes : 05 février 1999

Date de fin des essais : 3 mars 1999

7. CONCLUSION ET CLASSEMENT

A la suite de ces résultats d'essais, le matériau présenté ayant les caractéristiques décrites en première page de ce rapport d'essais obtient le(s) classement(s) :

M2 EN POSE COLLEE SUR TOUT SUPPORT M0 NON ISOLANT

8. DURABILITE DU CLASSEMENT

NON LIMITEE A PRIORI.

Trappes, le 19 mars 1999

5.1, 2, e_u



5.1, 2, e_u

L'attention est attirée sur le fait que les résultats obtenus avec l'échantillon objet du présent rapport d'essai ne sont pas généralisables sans justification de la représentativité des échantillons et des essais.

